2

Администрация муниципального образования
Восточно-Одоевское  Одоевского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.08.2020                           с. Рылево                                  № 39
Об утверждении перечня должностей, замещение
которых связано с коррупционными рисками

В соответствии с  Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии  коррупции», Указом Президента Российской Федерации  от 29.06.2018 №378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы»,  Комплексным планом противодействия коррупции в администрации муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района   на 2018-2020 годы, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района от 14.09.2018 №61, на основании Устава муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, замещение которых связано с коррупционными рисками (Приложение 1).

2. Утвердить перечень должностей, не относящихся к должностям муниципальной службы администрации муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, замещение которых связано с коррупционными рисками (Приложение 2).

3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
       Глава администрации

муниципального образования

        Восточно-Одоевское

        Одоевского района

                                             И.С. Андреев
Приложение 1
к постановлению администрации

муниципального образования

Восточно-Одоевское
Одоевского района

от 05.08.2020 №39
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы администрации
муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района,
 замещение которых, связано с коррупционными рисками

1. Глава администрации;
2. Заместитель главы администрации;
3. Начальник отдела;
4. Начальник сектора;
5. Консультант;
6. Главный специалист;

7. Ведущий специалист;
8. Специалист 1 категории:

9. Специалист 1 категории
Приложение 2
к постановлению администрации

муниципального образования

Восточно-Одоевское
Одоевского района

от 05.08.2020 №39

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей, не относящихся к должностям муниципальной службы администрации муниципального образования  Восточно-Одоевское Одоевского района,  замещение которых, связано с коррупционными рисками

1. Руководитель муниципального учреждения;

2. Главный бухгалтер;

3. Бухгалтер;

3. Инспектор по имущественным и  земельным отношениям;
4. Инспектор отдела жизнеобеспечения.